

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt dự toán Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ
thông tin truyền thông về chương trình nông thôn mới năm 2023**

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

*Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 16/6/2014 của Chính Phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;*

*Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc
Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn
vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;*

*Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc
sửa đổi Thông tư số 58/2016/TT-BTC hướng dẫn sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm
nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng
vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -
xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề
nghiệp;*

*Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 510/2023/CT-VCSV ngày 16/8/2023 của
Công ty Cổ phần thẩm định giá và dịch vụ tư vấn Việt Nam;*

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt dự toán Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ thông tin
truyền thông về chương trình nông thôn mới năm 2023 nội dung như sau:

1. Thông tin chung về dự toán:

- Tên dự toán: Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ thông tin truyền thông về
chương trình nông thôn mới năm 2023.

- Chủ đầu tư: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

2. Quy mô, công suất, các chỉ tiêu kỹ thuật chủ yếu:

Dự toán tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ thông tin truyền thông về
chương trình nông thôn mới năm 2023.

3.1. Căn cứ phê duyệt:

- Nhu cầu thực tế tại đơn vị;
- Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 510/2023/CT-VCSV ngày 16/8/2023 của Công ty Cổ phần thẩm định giá và dịch vụ tư vấn Việt Nam.

3.2. Giá dự toán được duyệt : **300.000.000 đồng.**

(Bảng chữ: Ba trăm triệu đồng chẵn)

TT	TÊN HÀNG HÓA	ĐVT	SL	Đơn Giá	Thành tiền
A	Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ thông tin truyền thông về chương trình nông thôn mới năm 2023				282.750.000
B	Chi phí khác				17.250.000
	TỔNG CỘNG				300.000.000

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2: Dự toán tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ thông tin truyền thông về chương trình nông thôn mới năm 2023 được phê duyệt là căn cứ để triển khai công việc tiếp theo.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính và Tổng hợp Sở, Chánh văn phòng Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

DỰ TOÁN CHI TIẾT

Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ thông tin truyền thông về chương trình nông thôn mới năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 275 /QĐ-SVHTTDL ngày 26 /09 /2023)

Đơn vị tính: đồng

Số TT	Tên hàng hóa và thông số kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Giá trị thẩm định	
				Đơn giá	Thành tiền
1	Băng rôn 2 mặt - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Băng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo băng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Nam Trực.	chiếc	26	550.000	14.300.000
2	Băng rôn 2 mặt - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Băng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo băng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Trực Ninh.	chiếc	24	550.000	13.200.000
3	Băng rôn 2 mặt - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Băng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo băng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Giao Thủy.	chiếc	25	550.000	13.750.000
4	Băng rôn 2 mặt - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Băng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo băng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Hải Hậu.	chiếc	28	550.000	15.400.000
5	Băng rôn 2 mặt - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm)	chiếc	31	550.000	17.050.000

	<ul style="list-style-type: none"> - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Bảng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo bảng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Mỹ Lộc. 				
6	Bảng rôn 2 mặt <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Bảng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo bảng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Nghĩa Hưng. 	chiếc	29	550.000	15.950.000
7	Bảng rôn 2 mặt <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Bảng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo bảng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Vụ Bản. 	chiếc	23	550.000	12.650.000
8	Bảng rôn 2 mặt <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Bảng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo bảng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Xuân Trường. 	chiếc	28	550.000	15.400.000
9	Bảng rôn 2 mặt <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 1.200 x 6.500 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp. - Nội dung in của Bảng rôn đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư; - Vị trí treo bảng rôn tại các tuyến đường thuộc huyện Ý Yên. 	chiếc	29	550.000	15.950.000
10	Pano treo <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) 	chiếc	52	300.000	15.600.000

	<ul style="list-style-type: none"> - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Nam Trực 				
11	Pano treo <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Trực Ninh 	chiếc	48	300.000	14.400.000
12	Pano treo <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Giao Thủy 	chiếc	51	300.000	15.300.000
13	Pano treo <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Hải Hậu 	chiếc	59	300.000	17.700.000
14	Pano treo <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư 	chiếc	62	300.000	18.600.000

	- Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Mỹ Lộc				
15	Pano treo - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Nghĩa Hưng	chiếc	60	300.000	18.000.000
16	Pano treo - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Vụ Bản	chiếc	47	300.000	14.100.000
17	Pano treo - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Xuân Trường	chiếc	59	300.000	17.700.000
18	Pano treo - Kích thước: 800 x 2.000 (mm) - Chất liệu: In trên nền bạt 3M không gân Hàn Quốc định lượng 700g in phủ UV 2 lớp và được căng trên khung sắt. - Nội dung in trên pano đúng theo market yêu cầu của chủ đầu tư - Vị trí lắp đặt Pano: Các tuyến đường thuộc huyện Ý Yên	chiếc	59	300.000	17.700.000
	Chi phí khác				17.250.000
	Cộng				300.000.000

Bảng chữ: Ba trăm triệu đồng chẵn.